
Popis produktu

Čelovka Katran W/B 460 PRO NEW2022 je speciálně navržena pro rybolov v noci. V lehkém 

hliníkovém těle jsou zabudovány dvě LED diody. Hlavní výhodou této čelovky je jedinečná modrá LED 

dioda, která vytváří luminiscenční efekt ve spojení s vlascem Katran Crypton. Díky tomuto efektu má 

vlasec žlutě zářivou barvu, což několikanásobně zvyšuje viditelnost ve tmě. Čelovka používá modrou 

diodu s vlnovou délkou 460 nanometrů. Nejedná se o ultrafialové záření, proto je naprosto bezpečné 

pro oči a kůži. 

Čelovka bude fungovat při nabíjení z powerbanky. Když je baterie plně nabitá, speciální indikátor 

poblíž nabíjecího portu se změní z červené na zelenou.

Nejvyší možná ochrana proti vodě IP67

Uvedení do provozu : Odšroubujte víčko a sejměte plastovou ochranu mezi 

čelovkou a baterií.

Před odstraněním plastového chrániče čelovku prosím NENABÍJEJTE.

Vždy vkládejte baterii tak, jak je znázorněno na fotografii "-" pól by měl 

být umístěn v blízkosti víčka, 

které odšroubujte.

Tabulka

   Specifikace Maximum Střední Nízký Nejnižší
Maximum

Modrá

Střední

Modrá

Nízká

Modrá

Lumeny(LM) 600 300 150 75 300 150 50

Doba svícení (h) 7 14 28 56 7 14 36

Kapacita baterie KATRAN 18650 3400 mAh

Vodotěsnost IP67 Chráněno proti dočasnému úplnému ponoření do vody

Odolnost proti nárazu 

(m)
Ochrana proti pádu do výšky 1,5m

Váha svítilny Váha svítilny 53g. Váha svítilny s baterií 124g.

Zapnutí a přepínání režimů:

Tlačítko pro zapnutí a vypnutí je umístěno na boku čelovky, může být 

umístěn vpravo nebo vlevo,lze nastavit.

Každý režim jasu má paměťovou funkci, která po vypnutí čelovky uloží 

poslední režim.

Po opětovném zapnutí čelovka pokračuje ve stejném režimu.

Zapínání a změna režimů se provádí krátkým stisknutím vypínače, pro vypnutí

čelovky podržte vypínač. cca 1 vteřinu.

Tlačítko je zapuštěné, aby se zabránilo náhodnému zapnutí svítilny při 

přepravě.

Indikátor stavu baterie a nabíjení:



Inovativní indikátor stavu baterie bude při zapnuté čelovce vždy svítit a 

bude ukazovat přibližné zbývající % nabití.

(100-60 %) (60-30 %) (30-10 %) Rozlišeno barvami semaforu.(Z,O,Č)

Čelovka je vybavena baterií 18650 (3400 mAh) a vestavěným konektorem TYPE-

C.

O stavu nabíjení vás bude informovat speciální indikátor.

Nevyjímejte baterii: stačí odšroubovat kryt (tlačítko napájení) a pomocí 

kabelu USB TYPE-C připojit nabíjecí port k 

libovolnému zdroji napájení, včetně power bank.

 Aktivační a přepínací režimy

Tlačítko napájení můžeme dle naší preference umístit na levou, nebo pravou stranu čelovky. Každý 

režim jasu má paměťovou funkci. Při znovu zapnutí čelovky se rozsvítí posledně zvolený režim. 

Krátkým stlačením tlačítka na boku čelovky lze měnit jednotlivé módy. Delším stlačením tlačítka 

čelovku vypneme. Tlačítko je zapuštěno v těle čelovky, což zabezpečuje neúmyslné zapnutí během 

přepravy. 

Obsah balení

čelovka, gumový řemínek, baterie VAPSELL 18650 3400 mAh , USB napájecí kabel, uživatelský 

manuál, záruční list

Čelovka má vbudovaný USB konektor. V případě slabé baterie začne blikat červený indikátor pro 

nabíjení. K nabití čelovky stačí pouze odšroubovat kryt (tlačítko) a použít USB kabel připojený ke 

zdroji napětí. Čelovka je zcela funkční i během napájení. Po nabití baterie se červený indikátor změní 

v zelený. Indikátor se zelenou barvou značí plně nabitou baterii. 

Upozornění

Tělo čelovky vyrobené z hliníku slouží zároveň jako pasivní chladič pro diody, při dlouhodobém 

svícení se může v závislosti na okolní teplotě lehce zahřívat, což je normální a není to vada výrobku.

 Dávejte si pozor na polaritu vkládaných článků, + se dává do čelovky a - je na straně víčka! 

Reklamace se nevztahuje na poškození způsobené špatným vložením baterie.


